

Sistema Socio Sanitario



Regione
Lombardia

ASST Valtellina e Alto Lario

A tutte le ditte

**FORNITURA DI DERRATE ALIMENTARI
CHIARIMENTI**

1) DOMANDA:

Chiediamo di conoscere le unita di misura per i sottoelencati prodotti, in quanto nel prospetto c è il ?

PANE GELO S/GLUT. E LATTOSIO GR.50/60 ?

BISCOTTI FROLLINI S/LATTOSIO GR.25 ?

TORTELLINI DI CARNE GELO S/GLUT.GR.300 ?

RAVIOLI DI MAGRO FRZ GELO S/GLUT.GR.300 ?

GNOCCHI DI PATATE S/GLUT.E LATTOSIO GR.300 ?

TAGLIATELLE S/GLUT. E LATTOSIO GR.250 ?

Chiediamo se le tagliatelle devono essere offerte BIO oppure convenzionali

RISPOSTA

Si comunica che i prodotti sopra elencati vengono stralciati dai prodotti richiesti.

Il nuovo base d'asta quinquennale riferito allo schema d'offerta 1 è pari ad € 7.829.392,34, sommato agli ortofrutticoli diventa € 8.994.880,59 Iva esclusa.

Per le tagliatelle vedasi risposta alla domanda n. 17 dei chiarimenti precedenti.

2) DOMANDA

chiediamo conferma se l'articolo VITELLO REALE CAT V deve essere offerto in tagli da 1 kg, come indicato nel prospetto excel e non in tagli interi

RISPOSTA

Trattasi di refuso, si richiedono tagli anatomici da circa 5/7 kg.

3) DOMANDA


In riferimento agli articoli

ITALICO IN FORMA E FORMAGGIO TONDO DA TAVOLA che hanno prezzo diversi chiediamo che differenza c'e?



RISPOSTA

Trattasi di mero errore materiale, i formaggi sono i medesimi, si chiede pertanto di indicare il medesimo prezzo per entrambi che non potrà pertanto essere superiore al base d'asta dell'importo più basso, ovvero quello indicato per il formaggio tondo da tavola pari ad € 4,5371/kg.



IL DIRETTORE
AD INTERIM
UOC APPROVVIGIONAMENTI
DR. RENATO PAROLI